2023年 12月 18日

お客様各位

株式会社 USEN NETWORKS

「USEN光 Plus グリーン」申し込み受付開始のお知らせ

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社の法人向け光回線サービス「USEN光 Plus」を、特別価格でご利用でき

る「 USEN光 Plus グリーン」の申し込み受付を 12月 18日より開始することをお知らせ

します。本プラン の対象となるお客様は、株式会社 U-POWERが提供する電力サービス

「U-POWER GREENプラ ン」をご契約中のお客様ならびに新規ご契約のお客様となりま

す。

弊社は、2050年カーボンニュートラル・脱炭素社会の実現に向けて、U-POWERが掲げ

ている 「お店の SDGsプロジェクト」に賛同しております。「USEN光 Plus グリーン」

は、カーボンニュートラ ルに取り組んでいるお客様に貢献したいという想いから生まれ

た、店舗運営に欠かせないイン ターネット光回線サービスの特別プランです。

・「USEN光 Plus」サービスサイト

・「USEN光 Plus グリーン」詳細要項

【お客様からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN NETWORKS 「USEN光」カスタマーセンター

サービスサイト ：https://usen-networks.ne.jp/

お問い合わせフォーム：https://faq.usen-networks.ne.jp/form/template.html/

 以上

https://usen-networks.ne.jp/hikariplus/
https://usen-networks.co.jp/pdf/green_01.pdf
https://usen-networks.ne.jp/
https://faq.usen-networks.ne.jp/form/template.html/